
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/3  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava                         
Magistrát 

 

 

 

 

Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a o výběru dodavatele  
 

Ve věci veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) a označené „Revitalizace lesoparku 

Benátky a Hulváckého kopce (DÚR+IČ)_IV.“, Vám sdělujeme, že při posouzení splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení bylo ve vaší nabídce zjištěno, že prokazujete splnění technické kvalifikace předložením 

seznamu 4 služeb, označených „Parkovací objekt v areálu FN Ostrava; Parkovací objekt u obchodního 

centra ODRA; Dostavba lázeňského domu Rožnov pod Radhoštěm a Rozšíření logistického centra PPL 

Ostrava.“ Z výše uvedených názvů služeb, které dále nebyly doplněny popisem, však nebylo zřejmé, zda se 

jedná o projekty dopravních staveb, případně zda jednotlivé části týkající se dopravních staveb odpovídaly 

finančnímu objemu min. 20 mil. Kč bez DPH/stavba.   

V souvislosti s uvedenou skutečností jste byli požádáni dle § 46 zákona o písemné objasnění údajů 

uvedených v technické kvalifikaci dle čl. III. odst. 3.1 Výzvy k podání nabídek vč. zadávacích podmínek.  

Vzhledem k tomu, že jste požadované objasnění údajů ve stanovené lhůtě nepředložili, byli jste v souladu s § 

48 odst. 2 písm. b) zákona z účasti v zadávacím řízení vyloučeni. 

 

Dále Vám sdělujeme, že zadavatel rozhodl o výběru dodavatele a za podmínky předložení dokladů a zjištění 

údajů o skutečném majiteli dle § 122 zákona o uzavření smlouvy, s účastníkem zadávacího řízení: 

 

 

Projekt 2010, s.r.o. 

Sídlo dodavatele:  Ruská 398/43, 703 00 Ostrava – Vítkovice 

Právní forma dodavatele: Společnost s ručením omezeným 

IČO dodavatele:  48391531 

a 

SHB, akciová společnost 

Sídlo dodavatele:  Masná 1493/8, 702 00 Ostrava 

Právní forma dodavatele: Akciová společnost 

IČO dodavatele:  25324365 

 

vystupující pod názvem společnosti „Projekt 2010-SHB a.s. – REVITALIZACE LESOPARKU“ 

 

Nabídková cena:  2.985.000,- Kč bez DPH 

 

 
Odůvodnění výběru:  

K uzavření smlouvy byl vybrán účastník zadávacího řízení, jehož nabídka byla podle výsledku hodnocení 

nabídek vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.  

 

 

Vaše značka:  

Ze dne:  

Č. j.: SMO/123529/18/VZKÚ/Jur 

Sp. zn.: S-SMO/474515/17/VZKÚ/8 

Vyřizuje: Ing. Lenka Jurníčková 

Telefon: +420 599 442 035 

E-mail: ljurnickova@ostrava.cz 

Datum: 2018-03-07 

  

   

 ATELIER SIMONA - projekce a inženýrská 

činnost, s.r.o. 

Výstavní 2224/8 

709 00 Ostrava - Mariánské Hory 

 

         



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/3  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Popis hodnocení nabídek: 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s ust. § 119 zákona podle pravidel pro hodnocení nabídek 

uvedených v zadávací dokumentaci, a to podle ekonomické výhodnosti nabídky na základě nejvýhodnějšího 

poměru nabídkové ceny a kvality. 

 

Kritérium č. 1: Nabídková cena bez DPH 

Číslo 
nabídky 

Účastník 
Nabídková cena 

bez DPH 
Počet bodů 

Redukované body 
(váha 70 %) 

1 DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 3.462.800,- Kč 86,20 b. 60,34 b. 

3 
Společnost „Projekt 2010-SHB a.s. 
– REVITALIZACE LESOPARKU“ 

2.985.000,- Kč 100,00 b. 70,00 b. 

 

 

Kritérium č. 2: Kvalifikace osob zapojených do realizace veřejné zakázky 

Číslo 
nabídky 

Účastník 

Kvalifikace 
osob 

zapojených do 
realizace 
veřejné 
zakázky 

Počet bodů 
Redukované 

body (váha 30%) 

1 DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 96 b. 100,00 b. 30,00 b. 

3 
Společnost „Projekt 2010-SHB a.s. 
– REVITALIZACE LESOPARKU“ 

80 b. 83,33 b. 25,00 b. 

 

 

Výsledek hodnocení nabídek – pořadí nabídek:  

Číslo 
nabídky 

Účastník Celkový počet bodů Pořadí nabídek 

 

 

1 

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 

Masarykovo náměstí 5/5 

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava  

IČO: 42767377 

90,34 b. 

 
2. 

 

 

 

 

3 

Projekt 2010, s.r.o.  

Ruská 398/43 

703 00 Ostrava – Vítkovice 

IČO: 48391531 
a 

SHB, akciová společnost 

Masná 1493/8 

702 00 Ostrava 

IČO: 25324365 

 

vystupující pod názvem společnosti „Projekt 
2010-SHB a.s. – REVITALIZACE 
LESOPARKU“ 

95,00 b. 1. 



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
3/3  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

S pozdravem  

 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 

vedoucí odboru veřejných  

zakázek a kapitálových účastí 

 

 

 
POUČENÍ: 

V souladu s § 241 a násl. zákona je proti úkonům oznamovaným v tomto dokumentu možno podat námitky do 

15 dnů ode dne jeho uveřejnění na profilu zadavatele. 

 


		2018-03-07T08:45:01+0100
	Ing. Eva Seborská df0563f539dab0ff17f6c086b698802604f69a09




